

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2

č. objednatele 0071-25

č. zhotovitele 6094/2025

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
dále jako „dodatek č. 2“

Článek I.

Smluvní strany

1. Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace se sídlem: Strážovská 1247/22 697 01 Kyjov	tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
zastoupená: Ing. Milanem Škarkou, Ph.D., MBA, statutárním zástupcem		
zapsaní: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230		
IČ: 002 26 912		
DIČ: CZ00226912		
(dále jako „Objednatel“)		

2. Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem: Bartošova 5532 760 01 Zlín	tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
zastoupená: Pavlem Navláčilem, jednatelem		
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23287		
IČ: 253 01 144		
DIČ: CZ25301144		
(dále jako „Zhotovitel“)		

Článek II.

Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 30.4.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0071-25, č. zhotovitele 6094/2025 (dále jako „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále sjednaných pro Objednatele následující dílo: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“ (dále jako „dílo“) a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III.

Předmět dodatku

- 3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- 3.1.1 Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (vícepráce) a poníží se o stavební práce a dodávky, které nemají být realizovány (méněpráce). Změny předmětu díla jsou zachyceny v oboustranně akceptovaných změnových listech č. 15, 16, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 a 30 vč. rozpočtů (dále jako „změnové listy“) s tím, že tyto změnové listy včetně rozpočtů tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3.1.2 V důsledku úpravy předmětu díla dle předchozího článku tohoto dodatku č. 2 se znění článku 6. odst. 2 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. 4 této smlouvy tuto cenu:

Původní cena díla:

Cena bez DPH 19 989 057,05 Kč

DPH 4 197 701,98 Kč

Cena celkem vč. DPH 24 186 759,03 Kč

(Slovy: dvacet čtyři miliónů sto osmdesát šest tisíc sedm set padesát devět korun českých a tři haléře)

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 celkem:

Cena bez DPH 21 287 265,47 Kč

DPH 4 470 325,75 Kč

Cena celkem vč. DPH 25 757 591,22 Kč

(Slovy: dvacet pět milionů sedm set padesát sedm tisíc pět set devadesát jedna korun českých dvacet dva haléřů)

Na základě dodatku č. 2 Smlouvy se rozsah Díla mění a cena Díla se snižuje o položky prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech a zároveň se zvyšuje o položky prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech.

Rozdílová cena prací na základě dodatku č. 2 Smlouvy celkem (bez DPH): **-94 316,96 Kč**

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 celkem:

Cena bez DPH 21 192 948,51 Kč

DPH 4 450 519,19 Kč

Cena celkem vč. DPH 25 643 467,70 Kč

(Slovy: dvacet pět milionů šest set čtyřicet tři tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých sedmdesát haléřů.)

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží Objednatel a dva výtisky obdrží Zhotovitel.

4.4 Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1
 - Změnový list č. 4 – PZR 15, PZR 16, PZR 23, PZR 24
 - Změnový list č. 5 – PZR 18, PZR 19, PZR 25
 - Změnový list č. 6 – PZR 22 méněpráce
 - Změnový list č. 7 – PZR 26, PZR 27, PZR 28, PZR 29, PZR 30

V Kyjově dne

Ve Zlíně dne

.....
za Nemocnici Kyjov, příspěvková organizace
Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA

.....
za Navláčil stavební firma, s.r.o.
Pavel Navláčil, jednatel



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+		číslo OZ: 4	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín		
Investor:	Nemocnice Kyjov, p.o. se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov	Datum:	
Název akce: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“, část 1 – Stavební úpravy, Registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102			
Způsob odeslání / předání datum: elektronicky 05.08. a 14.08.2025	poštou ☐	e-mailem ☐ 05.08.2025 14.08.2025	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:	REVIZE 1.NP LEGENDY, PD	
	na výkresy:	ZD_část1_Projektové dokumentace_ozn. REVIZE	
	na rozpočtové podklady:	Zpráva od KHS dne 07.08.2025 MUDr. Kejíková	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: PZR 15 SO 01 Stavební část - Uzn. Konstrukce truhlářské (odpočet) materiál PLAST odpočet Popis a zdůvodnění změny: SO 01 - (odpočet) změna zpracována na základě požadavku Investora o vyjmutí naprojektovaných dveří do m.č. v 1.NP 1.11, 1.10, 1.08, 1.07, 1.03, mezi 1.04 a 1.02, 1.01 materiál plast (posuvné) a v 2.NP – materiál plast (otevíravé). Předmět změny: PZR 16 SO 01 Stavební část - Uzn. Konstrukce truhlářské (přípočet) MTH Chlad. Dveře Popis a zdůvodnění změny: SO 01 - (přípočet) změna zpracována na základě požadavku Investora změna materiálu dveří MTH chladírenské dveře v 1.NP ozn. D06 m.č. 1.09 (posuvné). Předmět změny: PZR 23 SO 01 Uzn._Kce truhlářské, dveře voštinové (odpočet) PZR 24 SO 01 Uzn._Kce truhlářské, dveře DTD_HPL (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: VCP a MNP Změna je provedena na základě vydaných doplňujících požadavků ze strany Investora z důvodu záměny nevyhovujícího materiálu do vlhkého prostředí za materiál DTD HPL u Interiérových dveří v 1. NP.			
Počet připojených listů specifikací: podepsané PZR čís. 15, 16, 23, 24	4x 3xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒ PZR 15, 16	odstavec 5, § 222 ☒ PZR 23,24	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Miloslav Čech, autorizovaný inženýr
ČKAIT: 1300882

Stanovisko projektanta stavby:

Proiectura Dana s.r.o.
Ing. Michal Nečas, jednatel, CEO

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 4 - EVIDENCE hodnot (VCP/MNP) dle PZR čís. 15, 16, 23, 24



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2021+		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.08.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-183 571,28 Kč	212 153,13 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
28 581,85 Kč	Nevztahuje se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA provozně-technický náměstek	Pavel Navláčil, jednatel	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6094_D1 Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
Objekt: 01 PZR_Změnové listy
Rozpočet: PZR_15 SO 01 Stavební část - Uzn. Konstrukce truhlářské (odpočet) materiál PLAST

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČO: 00226912
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
 69701 Kyjov

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
 Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-137 773,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-137 773,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-137 773,18 CZK
Základní DPH	21 %	-28 932,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -166 705,55 CZK

v Kyjově dne

14.07.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Navláčil

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Bartošova

+420

IČO 2

DIČ C

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Za objed

Za objed

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-137 773,18	100,0
Cena celkem					-137 773,18	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_15	SO 01 Stavební část - Uzn. Konstrukce truhlářské (odpočet) materiál PLAST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-137 773,18
1	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm SOD/VV p.č. 73	kus	-5,00000	1 094,00	-5 470,00
		SOD/VV p.č. 73				
		ozn. D06 a D07 : (-3)+(-2)		-5,00000		
2	766660356	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m dvoukřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm SOD/VV p.č. 78	kus	-5,00000	1 951,10	-9 755,50
		SOD/VV p.č. 78				
		ozn. D08 a D15 : (-3)+(-2)		-5,00000		
3	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku SOD/VV p.č. 82	kus	-1,00000	2 044,60	-2 044,60
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660451				
		Dveře 2. NP : -1		-1,00000		
4	61140506	dveře dvoukřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 SOD/VV p.č. 83 dveře v 2.NP	m2	-4,53100	10 086,40	-45 701,48
		Poznámka k položce:				
		rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
5	61164073.R3	dveře jednokřídle posuvné plastové plné 1100x1970-2100mm SOD/VV p.č. 75	kus	-2,00000	10 017,20	-20 034,40
		ozn. D07 m.č. 1.07 a 1.08 : -2		-2,00000		
6	61164073.R4	dveře jednokřídle posuvné plastové plné 1000x1970-2100mm SOD/VV p.č. 77	kus	-3,00000	3 656,90	-10 970,70
		ozn. D06 m.č. 1.09, 1.10 a 1.11 : -3		-3,00000		
7	61164073.R6	dveře dvoukřídle posuvné plastové plné 1200x1970-2100mm SOD/VV p.č. 79	kus	-5,00000	8 759,30	-43 796,50
		ozn. D08 m.č. 1.02 a 1.03 : -3		-3,00000		
		ozn. D15 m.č. 1.01 : -2		-2,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	01	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_16	SO 01 Stavební část - Uzn. Konstrukce truhlářské (přípočet) Chladírenské dveře MTH	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			44 336,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 396,00
Celkem			46 732,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		46 732,50 CZK
Základní DPH	21 %		9 813,83 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			56 546,33 CZK
v <u>Kyjově</u> dne <u>14.07.2025</u> Navláčil Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532-760 01 Zlín Za zhotovitele Navláčil stavební firma, s.r.o. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Za objednatele Technický dozor stavebníka Za objednatele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
792	Chlazení potravin	PSV			44 336,50	94,9
ON	Ostatní náklady	ON			2 396,00	5,1
Cena celkem					46 732,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_16	SO 01 Stavební část - Uzn. Konstrukce truhlářské (přípočet) Chladírenské dveře MTH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 792		Chlazení potravin				44 336,50
1	792005001.1	MTH Chladírenské dveře 360LS (posuvné), 1000/1970, bez prahu ozn. D06 <i>m.č. 1.09 : 1</i>		1,00000	36 016,50	36 016,50
				<i>1,00000</i>		
2	792005005.1	Montáž MTH Chladírenských dveří (posuvné) <i>D06 v m.č. 1.09 : 1</i>		1,00000	8 320,00	8 320,00
				<i>1,00000</i>		
Díl: ON		Ostatní náklady				2 396,00
3	744211131R	Rozpočtářské práce THP	hod	4,00000	599,00	2 396,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	01	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_23	SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře voštinové (odpočet)	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-45 798,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-45 798,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-45 798,10 CZK
Základní DPH	21 %		-9 617,60 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-55 415,70 CZK
v <u>Kyjově</u> Navláčil Navláčil stavební firma, s.r.o. Za zhotovitele Navláčil stavební firma, s.r.o. dne <u>05.08.2025</u> Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Za objednatele Technický dozor stavebníka			

Popis stavby: 6094_D1 - Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy

Popis objektu: 01 - PZR_Změnové listy

Popis rozpočtu: PZR_23 - SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře voštinové (odpočet)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-45 798,10	100,0
Cena celkem					-45 798,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_23	SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře voštinové (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-45 798,10
1	61164005	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	-1,00000	2 259,30	-2 259,30
2	61164005.R	dveře jednokřídlé posuvné voštinové profilované povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	-3,00000	4 334,60	-13 003,80
3	61164073	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	-2,00000	3 951,00	-7 902,00
4	61164073.R	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 1100x1970-2100mm	kus	-1,00000	4 236,60	-4 236,60
5	61164073.R1	dveře jednokřídlé posuvné voštinové profilované povrch lakovaný plné 1100x1970-2100mm	kus	-2,00000	7 085,00	-14 170,00
6	61164073.R2	dveře jednokřídlé posuvné voštinové profilované povrch lakovaný plné 1000x1970-2100mm	kus	-1,00000	4 226,40	-4 226,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	01	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_24	SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře DTD/HPL (přípočet)	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace		IČO: 00226912
	Strážovská 1247/22		DIČ: CZ00226912
	69701	Kyjov	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 638,60
PSV			152 990,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			4 792,00
Celkem			165 420,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		165 420,63 CZK
Základní DPH	21 %		34 738,33 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			200 158,96 CZK

v Kyjově

dne

05.08.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Navláčil

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Za objednatele

Popis stavby: 6094_D1 - Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy

Popis objektu: 01 - PZR_Změnové listy

Popis rozpočtu: PZR_24 - SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře DTD/HPL (přípočet)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			7 638,60	4,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			152 990,03	92,5
ON	Ostatní náklady	ON			4 792,00	2,9
Cena celkem					165 420,63	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_24	SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře DTD/HPL (přípočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 638,60
1	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,00000	904,30	1 808,60
		m.č. 1.36 : 1+1		2,00000		
2	55331487.1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970 mm EW30 dveře požární	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00
		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
		m.č. 1.36 : 1+1		2,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				152 990,03
3	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	834,80	5 008,80
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001				
		m.č. 1.41,1.57,1.35,1.36,1.23 : 6		6,00000		
4	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,00000	186,90	1 121,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729				
5	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6,00000	397,80	2 386,80
6	611601202.1	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 800x1970 mm L/P, HPL bílá hladká, W980 D02	kus	5,00000	5 964,00	29 820,00
		m.č. 1.40 : 1		1,00000		
		m.č. 1.41 (SDK příčka), 1.57, 1.35 : 1+1+1		3,00000		
		m.č. 1.23 : 1		1,00000		
7	611601202.2	Dveře plné požární EW 30 DP3 800x1970 mm L/P, HPL bílá hladká, W980 D02	kus	2,00000	10 765,00	21 530,00
		m.č. 1.36 : 1+1		2,00000		
8	611601203.1	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 900x1970 mm L/P, HPL bílá hladká, W980 D03	kus	2,00000	5 964,00	11 928,00
		m.č. 1.12, 1.15 : 1+1		2,00000		
9	611601204.1	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 1100x1970 mm L, HPL bílá hladká, W980 D04	kus	1,00000	7 235,00	7 235,00
		m.č. 1.30 : 1		1,00000		
10	611601205.1	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 800x1970 mm, posuvné po stěně, HPL bílá hladká W980 D05 uzamykatelné	kus	2,00000	12 707,00	25 414,00
		m.č. 1.24 : 1		1,00000		
		m.č. 1.25 : 1		1,00000		
11	611601205.2	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 800x1970 mm, posuvné po stěně, HPL bílá hladká W980 D05	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
		m.č. 1.26 : 1		1,00000		
12	611601206.1	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 1100x1970 mm, posuvné po stěně, HPL bílá hladká W980 D07	kus	2,00000	12 857,00	25 714,00
		m.č. 1.09, 1.11 : 1+1		2,00000		
13	611601206.2	Dveře plné hladké, děrovaná DTD 1000x1970 mm, posuvné po stěně, HPL bílá hladká W980 D06	kus	1,00000	11 362,00	11 362,00
		m.č. 1.12 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_24	SO 01 Stavební část - Uzn._Konstrukce truhlářské, dveře DTD/HPL (přípočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,47602	2 037,80	970,03

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102

0,16082+0,31520

0,47602

Díl: ON	Ostatní náklady					4 792,00
15	744211131R	Rozpočtářské práce THP	hod	8,00000	599,00	4 792,00



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+		číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín		
Investor:	Nemocnice Kyjov, p.o. se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov	Datum:	
Název akce: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“, část 1 – Stavební úpravy, Registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102			
Způsob odeslání / předání datum: elektronicky 30.07.2025, 05.08. a 08.08.2025	poštou ☐	e-mailem ☐ 30.07.2025 05.08.2025 08.08.2025	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:	REVIZE 1.NP LEGENDY, PD	
	na výkresy:	ZD_část1_Projektové dokumentace_ozn. REVIZE	
	na rozpočtové podklady:	VV revize doplnění stavebních prací v 1.NP	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: PZR 18 SO 01 SO 01 Stavební část - Uzn._Bourání, demontáže, aj. nad rámec SOD položkového rozpočtu (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: SO 01 - (přípočet) stavební práce vzniklé v realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu. Předmět změny: PZR 19 SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: SO 01 - (přípočet) změna zpracována na základě požadavku Investora – viz. REVIZE položkového rozpočtu obdrženého od AD. Předmět změny: PZR 25 SO 01 Stavební část - Uzn. Podlahy z dlaždic (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: SO 01 – změnový list zpracován na základě uvedených výměr v REVIZE LEGENDY 1.NP v Půdoryse obdržené od AD.			
Počet připojených listů specifikací: podepsané PZR čís. 18, 19 25		3 x 3xA4	
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒ PZR 19	odstavec 5, § 222 ☒ PZR 18,25	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Miloslav Čech, autorizovaný inženýr
ČKAIT: 1300882

Stanovisko projektanta stavby:

Proiectura Dana s.r.o.
Ing. Michal Nečas, jednatel, CEO

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 5 - EVIDENCE hodnot (VCP/MNP) dle PZR čís. 18, 19, 25



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2021+		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	30.07.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	814 871,07 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
814 871,07 Kč	Nevztahuje se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA provozně-technický náměstek	Pavel Navláčil, jednatel	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6094_D1 Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy

Objekt: 01 PZR_Změnové listy

Rozpočet: PZR_18 SO 01 Stavební část - Uzn._Bourání, demontáže nad rámec SOD položkového rozpočtu

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532
76001 Zlín

IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			491 702,85
PSV			23 170,64
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			514 873,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	514 873,49 CZK
Základní DPH	21 %	108 123,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

622 996,92 CZK

v **Kyjově**

dne

05.08.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Technický dozor stavebníka

Za objednatele

Za objednatele

stavbyvedoucí

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Popis stavby: 6094_D1 - Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy

Popis objektu: 01 - PZR_Změnové listy

Popis rozpočtu: PZR_18 - SO 01 Stavební část - Uzn._Bourání, demontáže nad rámec SOD položkového rozpočtu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 800,00	0,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 277,97	0,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			50 512,85	9,8
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			59 972,50	11,6
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			53 589,06	10,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			234 562,39	45,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 727,50	1,5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			3 748,34	0,7
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			47 987,80	9,3
997	Přesun sutě	HSV			2 153,96	0,4
998	Přesun hmot	HSV			22 370,48	4,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			16 234,70	3,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 340,00	1,0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			1 595,94	0,3
Cena celkem					514 873,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_18	SO 01 Stavební část - Uzn._Bourání, demontáže nad rámec SOD položkového rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 800,00
1	072549111R00.1	Provedení zazdivky otvorů, cihly zazdivky tep. kanálů po bourání : 10*(0,8*0,8)	m2	6,40000	750,00	4 800,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 277,97
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 1,0*0,5*0,3*12 0,5*0,5*0,3*19	m2	3,22500	1 183,00	3 815,18
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	3,22500	143,50	462,79
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				50 512,85
4	342255028RT1	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm mezi m. č. 1.13 a 1.14 : 3,3*3,3 dozdívka příček ve varně 1.05, před boxem 1.07/1.08 : 5,5*2,2 m.č. 1.10 ve varném centru : 2,4*3,3	m2	30,91000	900,60	27 837,55
5	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121 2*3,5	m	7,00000	127,90	895,30
6	744211133R.1	Stavební přípomoc (prostupy, atd.) bourání tep. kanálů - prostupy kanalizace Bourání tep. kanálů - prostupy kanalizace stěna tl. 15 cm : 40	hod	40,00000	544,50	21 780,00
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				59 972,50
7	347015133R00.1	Předstěna sádkartonová obložení nosníků, OK CW, 1x oplaštěná, RBl tl.12,5mm, impregn. rozložená plocha sdk větší jak 1,2 m Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení - rozložená plocha sdk větší jak 1,2 m	m2	57,50000	1 043,00	59 972,50
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				53 589,06
8	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311135	m3	10,25000	4 458,70	45 701,68
9	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319203	m3	10,25000	769,50	7 887,38
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				234 562,39
10	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená podrovnání pod obklady Výměra dle SOD p.č. 108 : 427,586 Výměra dle PZR 03 : 213,790	m2	641,37600	345,50	221 595,41

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_18	SO 01 Stavební část - Uzn._Bourání, demontáže nad rámec SOD položkového rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	612473182R001	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková SO 01 Uzn.	m2	18,82000	689,00	12 966,98

včetně postřiku a jádrové omítky.

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					7 727,50
12	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	30,91000	250,00		7 727,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 748,34
13	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	10,89000	344,20		3 748,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031013

mezi m.č. 1.13 a 1.14 : 3,3*3,3

10,89000

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami					47 987,80
14	954111102R00	Sádrokartonový obklad ocelového sloupu, ocelová konstrukce, 1x opláštěná, RF tl.12,5 mm	m	30,20000	1 589,00	47 987,80	

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Díl: 997		Přesun sutě	2 153,96			
15	326746T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,52460	278,90	425,21
16	327425T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	30,49200	22,60	689,12
17	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,52460	62,00	94,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111

18	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,52460	619,90	945,10
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609

Díl: 998		Přesun hmot	22 370,48			
19	998011001R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	57,08211	391,90	22 370,48

0,12639+3,50399+25,90298+26,73962+0,01515+0,77976
+0,00500+0,00922

57,08211

Díl: 720		Zdravotechnická instalace				16 234,70
20	Pol25.3	Montáž potrubí pro odvod kondenzátu chladicích jednotek SO 09 ZTI	soub	1,00000	12 675,70	12 675,70
práce dne 17.07.2025 v m.č. 1.27. 1.28. 1.29 : 1				1,00000		

práce dne 17.07.2025 v m.č. 1.27, 1.28, 1.29 : 1

1,00000

21	Pol25.4	Přepojení stávajících odpadů SO 09 ZTI	soub	1,00000	3 559,00	3 559,00
----	---------	--	------	---------	----------	----------

práce dne 11.07.2025 v m.č. 1.13, 1.14 : 1

1,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					5 340,00
22	767995116.1	Demontáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí a zpětná montáž I profil, podbetonování	kg	100,00000	53,40	5 340,00	

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_18	SO 01 Stavební část - Uzn._Bourání, demontáže nad rámec SOD položkového rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995116						
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					1 595,94
23	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,82000	19,90	374,52
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101						
24	784211101	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,82000	64,90	1 221,42
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	01	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_19	SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 387,26
PSV			139 475,41
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 396,00
Ostatní náklady			7 332,00
Celkem			172 590,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		172 590,67 CZK
Základní DPH	21 %		36 244,04 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			208 834,71 CZK

v Kyjově

dne

30.07.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Technický dozor stavebníka

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Popis stavby: 6094_D1 - Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy

Popis objektu: 01 - PZR_Změnové listy

Popis rozpočtu: PZR_19 - SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
202.3	Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém	HSV			373,20	0,2
202.7	Závěsný a montážní materiál	HSV			5 000,00	2,9
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			38,41	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 922,19	5,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 456,00	3,7
997	Přesun sutě	HSV			1 748,62	1,0
998	Přesun hmot	HSV			848,84	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			13 699,00	7,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 225,00	0,7
725	Zařizovací předměty	PSV			40 426,50	23,4
731	Kotelny	PSV			1 053,00	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 500,00	2,0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			17 776,00	10,3
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			59 810,10	34,7
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			1 985,81	1,2
VN	Vedlejší náklady	VN			2 396,00	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			7 332,00	4,2
Cena celkem					172 590,67	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_19	SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 202.3		Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém				373,20
1	Pol38	50	bm	3,00000	124,40	373,20
Díl: 202.7		Závěsný a montážní materiál				5 000,00
2	Pol53	Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) vč. začištění + odvoz situ a uložení na skládku	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38,41
3	632451411R00	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm	m2	0,16200	237,10	38,41
				0,16200		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 922,19
4	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená podrovnání pod obklady	m2	25,82400	345,50	8 922,19
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 456,00
5	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	25,82400	250,00	6 456,00
Díl: 997		Přesun sutě				1 748,62
6	326746T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,22621	278,90	341,99
				0,23438+0,01620+0,27322+0,70241	1,22621	
7	327425T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,24200	22,60	570,47
8	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,22621	62,00	76,03
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111						
9	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,22621	619,90	760,13
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609						
Díl: 998		Přesun hmot				848,84
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	2,16595	391,90	848,84
				1,05543+0,01265+0,29451+0,79256+0,01080	2,16595	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 699,00
11	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm	kus	1,00000	585,00	585,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
12	55231802R	Žlab sprchový nerezový ALCA APZ1, dl. 750 mm	kus	2,00000	5 245,00	10 490,00
13	552318802R	Rošt perforovaný ALCA LINE pro podlahový žlab, dl. 750 mm	kus	2,00000	1 312,00	2 624,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 225,00
14	722172912R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 20 mm	kus	10,00000	122,50	1 225,00

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_19	SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				40 426,50
15	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	211,50	634,50
		m.č. 1.45 Umývárna ženy : 3		3,00000		
16	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé	soubor	3,00000	2 555,00	7 665,00
17	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	1 227,00	3 681,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
18	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	2,00000	384,00	768,00
19	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	3,00000	2 875,00	8 625,00
20	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	3,00000	421,00	1 263,00
21	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	2,00000	2 370,00	4 740,00
22	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	566,00	1 132,00
23	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	151,50	303,00
24	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	3,00000	1 101,00	3 303,00
25	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	3,00000	664,00	1 992,00
26	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	3,00000	664,00	1 992,00
27	31945209R	Prodloužení 1530G 25 x 1/2" mosazné	kus	40,00000	61,60	2 464,00
28	55145356R	Tyč sprchová délka 600 mm, typ 972.00	kus	2,00000	582,00	1 164,00
29	7210001	Vybourání sprchových vaniček pro dopojení kanalizace	ks	2,00000	350,00	700,00
Díl: 731		Kotelny				1 053,00
30	731100898R00	Demontáž průtokových baterií velikost 1	kus	3,00000	351,00	1 053,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 500,00
31	7670001.R	Oprava stěny v m.č. 1.44	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				17 776,00
32	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	7,74000	14,20	109,91
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011				
33	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,74000	42,30	327,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011				
34	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	7,74000	377,70	2 923,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021				
35	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,74000	69,00	534,06
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810				
		m.č. 1.45 Umývárna ženy : 2,15*3,6		7,74000		
36	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	7,74000	654,40	5 065,06
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574415				
37	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,74000	402,40	3 114,58
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112				

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_19	SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,27322	1 688,10	461,22

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101

39	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	8,51400	615,50	5 240,37
		7,74*1,1		8,51400		

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					59 810,10
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

40	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	25,82400	16,70	431,26
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

41	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	25,82400	44,20	1 141,42
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

42	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	25,82400	418,80	10 815,09
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112

43	781151012	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	25,82400	158,60	4 095,69
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151012

44	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	25,82400	747,50	19 303,44
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472215

45	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	25,82400	197,90	5 110,57
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810

m.č. 1.45 Umývárna ženy : (2,15*2)*2

8,60000

(1,1*2)*2

4,40000

(3,6*2)*2

14,40000

-(0,8*1,97)

-1,57600

46	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,79256	6 225,20	4 933,84
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101

47	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	28,40640	492,10	13 978,79
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

25,824*1,1

28,40640

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					1 985,81
-----------------	---	--	--	--	--	-----------------

48	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,04000	5,30	116,81
----	-----------	---	----	----------	------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001

strop : 7,74

7,74000

stěny - obvod místnosti : (2,0+3,5)*2*1,3

14,30000

49	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,04000	19,90	438,60
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_19	SO 02 Stavební část - Neuzn. m.č. 1.45 Umývárna ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,04000	64,90	1 430,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101

Díl: VN	Vedlejší náklady					2 396,00
51	744211131R	Rozpočtářské práce THP	hod	4,00000	599,00	2 396,00
Díl: ON	Ostatní náklady					7 332,00
52	222619111R00.1	Koordinace činností souvisejících s PSV	hod	12,00000	611,00	7 332,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	01	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_25	SO 01 Stavební část - Uzn. Podlahy z dlaždic	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			678,14
PSV			126 428,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			127 106,91
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		127 106,91 CZK
Základní DPH	21 %		26 692,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			153 799,36 CZK
v Kyjově Za zhotovitele Navláčil stavební firma , s.r.o. dne 07.08.2025 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Za objednatele Za objednatele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Přesun sutě	HSV			678,14	0,5
771	Podlahy z dlaždic	PSV			126 428,77	99,5
Cena celkem					127 106,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D1	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	01	PZR_Změnové listy
R:	PZR_25	SO 01 Stavební část - Uzn. Podlahy z dlaždic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				678,14
1	326746T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,48000	278,90	133,87
2	327425T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,60000	22,60	216,96
3	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,48000	62,00	29,76
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111						
4	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,48000	619,90	297,55
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				126 428,77
5	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	56,21000	14,20	798,18
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011						
		m.č. 1.17 : 5,1		5,10000		
		m.č. 1.18 : 4,3		4,30000		
		m.č. 1.19 : 8,75		8,75000		
		m.č. 1.22 : 8		8,00000		
		m.č. 1.28 : 5		5,00000		
		m.č. 1.29 : 5		5,00000		
		m.č. 1.34 : 6,26		6,26000		
		m.č. 1.15 : 5,75*2,4		13,80000		
6	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	56,21000	42,30	2 377,68
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011						
7	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	56,21000	377,70	21 230,52
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021						
8	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	13,80000	69,00	952,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810						
		m.č. 1.15 : 5,75*2,4		13,80000		
9	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	56,21000	654,40	36 783,82
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574415						
10	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	56,21000	402,40	22 618,90
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112						
11	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,13879	1 688,10	3 610,49
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101						
12	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	61,83100	615,50	38 056,98



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+		číslo OZ: 6	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín		
Investor:	Nemocnice Kyjov, p.o. se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov	Datum: 01.09.2025	
Název akce: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“, část 1 – Stavební úpravy, Registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102			
Způsob odeslání / předání datum: elektronicky 01.09.2025	poštou ☐	e-mailem ☐ 01.09.2025	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:	1.NP	
	na výkresy:	ZD_část1_Projektové dokumentace_profese ELEKTRO	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: PZR 22 MĚNĚPRÁCE (odpočet) Popis a zdůvodnění změny: Méněpráce nerealizované z uzavřené SOD položkového rozpočtu.			
Počet připojených listů specifikací: podepsané PZR čís. 22		1 x 3xA4	
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☒ PZR 22	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Miloslav Čech, autorizovaný inženýr
ČKAIT: 1300882

Stanovisko projektanta stavby:

Proiectura Dana s.r.o.
Ing. Michal Nečas, jednatel, CEO

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 6 - EVIDENCE hodnot (VCP/MNP) dle PZR čís. 22



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2021+		číslo ZL: 6
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	01.09.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 1 404 194,12 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 1 404 194,12 Kč	Nevztahuje se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA provozně-technický náměstek	Pavel Navláčil, jednatel	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	02	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_22	SO 09 ZTI (MNP odpočet)	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-421 117,57
PSV			-983 076,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 404 194,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-1 404 194,12 CZK
Základní DPH	21 %		-294 880,77 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-1 699 074,89 CZK

v Kyjově dne

01.09.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Za objednatele

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
202.6	Rýhy SO 09 ZTI	HSV			-94 731,00	6,7
202.8	Doporučení po zátopové zkoušce SO 09 ZTI	HSV			-23 425,95	1,7
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní SO 01 Stav. část - Uznatelné	HSV			-101 985,12	7,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání SO 03 Příčky	HSV			-127 632,80	9,1
997	Přesun sutě SO 03 Příčky	HSV			-73 342,70	5,2
763	Konstrukce suché výstavby SO 03 Příčky	PSV			-673 729,98	48,0
767	Konstrukce zámečnické SO 01 Stavební část - Uznatelné	PSV			-309 346,57	22,0
Cena celkem					-1 404 194,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_22	SO 09 ZTI (MNP odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 202.6		Rýhy SO 09 ZTI				-94 731,00
1	3.1	Hloubení nepažených rýh š. do 1500 mm	m3	-67,00000	706,00	-47 302,00
2	Pol48	Nakládání výkopu na skládku (vytl. Kubatura) tř.3	m3	-20,00000	242,10	-4 842,00
3	Pol49	Vodorovné přemístění výkopu do 5000 m	m3	-20,00000	112,00	-2 240,00
4	Pol50	Uložení výkopu na skládku + poplatek	m3	-20,00000	633,30	-12 666,00
5	Pol51	Zásyp jam se zhuštění	m3	-47,00000	317,70	-14 931,90
6	Pol52	Ložení a obsyp potrubí pískem	m3	-21,00000	607,10	-12 749,10
Díl: 202.8		Doporučení po zátopové zkoušce SO 09 ZTI				-23 425,95
7	Pol55	Odlučovač škrobu FA15E - cca 0.8 m3 - vyčistit odlučovač škrobu - vyměnit rezaví kovový ráma + kovový rám provedení nerez ocel - vysanova t betonové stěny a napojení na plast , speciální sabační	soubor	-1,00000	2 755,20	-2 755,20
omítka pro kanalizaci - vyčistit přípojku mezi šachtami Š20-Š19						
8	Pol57	Revizní kanalizační šachta plastová, průměr 600mm	ks	-2,00000	4 369,90	-8 739,80
9	Pol58	Kruhový litinový poklop D40	ks	-2,00000	5 656,90	-11 313,80
10	Pol62	Ruční výkop jam, rýh a šachet, v hornině tř.2	m3	-0,50000	1 234,30	-617,15
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní SO 01 Stav. část - Uznatelné				-101 985,12
p.č. 12 a 15 z SO 02 Stavební část - Neuznatelné						
11	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-13,00000	904,30	-11 755,90
12	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	-2,56000	690,80	-1 768,45
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325301						
13	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-155,84700	268,20	-41 798,17
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325412						
14	55331489	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	-4,00000	3 352,40	-13 409,60
Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP						
15	55331489.R	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	-5,00000	3 099,30	-15 496,50
Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP						
16	55331489.R2	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1200/1970, 2100mm	kus	-5,00000	3 551,30	-17 756,50
Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání SO 03				-127 632,80
		Příčky				
17	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	-370,81000	344,20	-127 632,80
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031013						
Díl: 997		Přesun sutě SO 03 Příčky				-73 342,70

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_22	SO 09 ZTI (MNP odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	326746T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-51,91300	278,90	-14 478,54
19	327425T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-1 038,26000	22,60	-23 464,68
20	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-51,91300	62,00	-3 218,61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111

21	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	-51,91300	619,90	-32 180,87
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609

Díl: 763		Konstrukce suché výstavby SO 03 Příčky				-673 729,98
22	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s	m2	-370,81000	1 662,40	-616 434,54

izolaci, Rw do 56 dB

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111437

23	763181421	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	-22,00000	1 762,60	-38 777,20
----	-----------	--	-----	-----------	----------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181421

24	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	-17,76500	1 042,40	-18 518,24
----	-----------	--	---	-----------	----------	------------

s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763321

Díl: 767		Konstrukce zámečnické SO 01 Stavební část - Uznatelné				-309 346,57
-----------------	--	--	--	--	--	--------------------

25	767250113	Montáž podest z oceli svařováním	m2	-18,00000	583,80	-10 508,40
----	-----------	----------------------------------	----	-----------	--------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767250113

26	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-976,91400	198,00	-193 428,97
----	-----------	--	----	------------	--------	-------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114

27	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-120,00000	53,40	-6 408,00
----	-----------	--	----	------------	-------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995116

28	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	-450,00000	25,50	-11 475,00
----	-----------	--	----	------------	-------	------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996702

29	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	-120,00000	34,40	-4 128,00
----	-----------	---	----	------------	-------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996703

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_22	SO 09 ZTI (MNP odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-1,01500	1 537,10	-1 560,16
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101						
31	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	-0,30000	44 550,00	-13 365,00
Poznámka k položce: Hmotnost: 8,10 kg/m						
32	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	-0,26300	44 550,00	-11 716,65
Poznámka k položce: Hmotnost: 10,60 kg/m						
33	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	-8,95000	689,70	-6 172,82
34	14550338	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x50x4mm	t	-0,29400	44 550,00	-13 097,70
Poznámka k položce: Hmotnost: 7,2 kg/m						
35	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	-18,00000	1 822,30	-32 801,40
36	STJ.TPE40106405	Trapézový plech T40, PE25 tl. plechu 0,5 mm	m2	-14,51200	322,80	-4 684,47



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+		číslo OZ: 7	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín		
Investor:	Nemocnice Kyjov, p.o. se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov	Datum:	
Název akce: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“, část 1 – Stavební úpravy, Registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102			
Způsob odeslání / předání datum: elektronicky 19.08. a 28.08.2025, 16.09.2025	poštou ☐	e-mailem ☐ 19.08.2025 28.08.2025 16.09.2025	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:	1.NP	
	na výkresy:	ZD_část1_Projektové dokumentace profese ELEKTRO	
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: PZR 26 SO 04 Elektro - VCP.1 až 6 - viz. samostatná příloha rozpočtu (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: Elektro práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Předmět změny: PZR 27 SO 04 Elektro - MNP (odpočet) Popis a zdůvodnění změny: Méněpráce tzv. odpočtové položky			
Předmět změny: PZR 28 SO 08 VZT BACnet modul do jednotky ATREA (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + montáž chybějícího modulu do jednotky ATREA potřebného k profesi MaR.			
Předmět změny: PZR 29 SO 08 VZT demontáže a SO 01 SČ neuz. – osazení poklopu, SO 04 ELEKTRO přívod EL. k osvětlení digestoří Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Předmět změny: PZR 30 SO 08 VZT Rozložení jednotky/demontáž komor Popis a zdůvodnění změny: Montážní práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Počet připojených listů specifikací: podepsané PZR čís. 26, 27, 28, 29, 30	5 x 3xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			



Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☐

odstavec 5, § 222 ☒
PZR 26, 27, 28, 29, 30

odstavec 6, § 222 ☐

odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Miloslav Čech, autorizovaný inženýr
ČKAIT: 1300882

Stanovisko projektanta stavby:

Proiectura Dana s.r.o.
Ing. Michal Nečas, jednatel, CEO

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 7 - EVIDENCE hodnot (VCP/MNP) dle PZR čís. 26, 27, 28, 29 a 30



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2021+		číslo ZL: 7
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	16.09.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 73 830,10 Kč	540 554,34 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
466 724,24 Kč	Nevztahuje se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA provozně-technický náměstek	Pavel Navláčil, jednatel	
Datum: 16.09.2025	Datum: 16.09.2025	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	02	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_26	SO 04 Elektro - VCP.1 až 8	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			

Rozpis ceny				Celkem
HSV				271 489,34
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				271 489,34

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	271 489,34 CZK
Základní DPH	21 %	57 012,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		328 502,10 CZK

v Kyjově dne 15.08.2025

Za zhotovitele
Navláčil stavební firma , s.r.o.

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Za objednatele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné a pomocné práce	HSV			271 489,34	100,0
Cena celkem					271 489,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_26	SO 04 Elektro - VCP.1 až 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				271 489,34
1	1094T.1	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet VCP1 Videotelefon pro dva vstupy	kpl	1,00000	36 397,23	36 397,23
2	1094T.2	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet VCP2 Rámeček přisazený pro svítidla 60x60	kpl	1,00000	9 045,40	9 045,40
3	1094T.3	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet VCP3 Příprava kabeláže pro WIFI	kpl	1,00000	12 383,40	12 383,40
4	1094T.4	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet VCP4 Doplnění zásuvek SLP	kpl	1,00000	127 661,60	127 661,60
5	1094T.5	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet VCP5 Doplnění vyrážecích tlačítek	kpl	1,00000	37 059,30	37 059,30
6	1094T.6	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet VCP6 svítidla, zásuvky, vypínače a kabeláže	kpl	1,00000	48 942,41	48 942,41

<u>Dodavatel</u>		<u>Odběratel</u>			
Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 760 01 Zlín		Nemocnice Kyjov, p.o., strážovská 1247/22, Kyjov			
Zakázka :		VCP.1 - Videotelefon pro dva vstupy			
Datum vystavení :					
Platnost nabídky do :					
Vypracoval :					
1. Videotelefon				Cena	
				36 397,23 Kč	
				36 397,23 Kč	
Cena celkem bez DPH					
V případě realizace obchodního případu budou prodejní ceny kabelů upraveny dle aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.					
Popis položky	Počet	Jednotka	Materiál	Materiál Celkem	Práce Celkem
1. Videotelefon					
VHC-2 v2 venkovní jednotka s kamerou	2	ks	3 547,82 Kč	7 095,64 Kč	- Kč
VT-D-7 v2 vnitřní 7" LCD jednotka	2	ks	4 601,87 Kč	9 203,74 Kč	- Kč
VT-SEPv3+PS1 zdroj se směšovačem napětí a dat	2	ks	1 174,55 Kč	2 349,10 Kč	- Kč
SOLARIX Kabel UTP 4x2x0,5 CAT5E PVC (balení 305m/box)	220	m	10,10 Kč	2 222,00 Kč	- Kč
Kabeláž UTP cat 5	220	m	- Kč	15,40 Kč	3 388,00 Kč
Domovní zvonek 12V	1	ks	438,75 Kč	438,75 Kč	- Kč
Montážní práce a oživení	2	ks	- Kč	5 850,00 Kč	11 700,00 Kč
				11 700,00 Kč	11 700,00 Kč
Cena materiál:				21 309,23 Kč	
Cena práce:				15 088,00 Kč	
Cena celkem:				36 397,23 Kč	

<u>Dodavatel</u> Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 760 01 Zlín					<u>Odběratel</u> Nemocnice Kyjov, p.o., strážovská 1247/22, Kyjov				
Zakázka :					VCP.2 - Rámeček přisazený pro svítidla 60x60				
Datum vystavení :									
Platnost nabídky do :									
Vypracoval :									
					Cena				
1. Rámeček přisazený pro svítidla 60x60					9 045,40 Kč				
					9 045,40 Kč				
V případě realizace obchodního případu budou prodejní ceny kabelů upraveny dle aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.									
Popis položky	Počet	Jednotka	Materiál	Materiál Celkem	Práce	Práce Celkem	Cena Celkem		
1. Rámeček přisazený pro svítidla 60x60									
Rámeček přisazený pro svítidla 60x60	14	ks	386,10 Kč	5 405,40 Kč	- Kč	- Kč	5 405,40 Kč		
Montážní práce	14	ks	- Kč	- Kč	260,00 Kč	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč		
Cena materiál:				5 405,40 Kč					
Cena práce:						3 640,00 Kč			
Cena celkem:						9 045,40 Kč			

<u>Dodavatel</u>					<u>Odběratel</u>				
Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 760 01 Zlín					Nemocnice Kyjov, p.o., strážovská 1247/22, Kyjov				
Zakázka :					VCP.3 Příprava kabeláže pro WIFI				
Datum vystavení :									
Platnost nabídky do :									
Vypracoval :									
					Cena				
1. Příprava kabeláže pro WIFI					12 383,40 Kč				

Dodavatel Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 760 01 Zlín			Odběratel Nemocnice Kyjov, p.o., strážovská 1247/22, Kyjov				
Zakázka :			VCP.4 Doplnění zásuvek SLP				
Datum vystavení :							
Platnost nabídky do :							
Vypracoval :							
1. Doplnění zásuvek SLP			Cena				
			127 661,60 Kč				
			127 661,60 Kč				
V případě realizace obchodního případu budou prodejní ceny kabelů upraveny dle aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.							
Popis položky	Počet	Jednotka	Materiál	Materiál Celkem	Práce	Práce Celkem	Cena Celkem
1. Doplnění zásuvek SLP							
19" Patch Panel kompaktní 24xRJ45 UTP Cat.6 (třída E) 1U	2	ks	1 989,70 Kč	3 979,40 Kč	3 250,00 Kč	6 500,00 Kč	10 479,40 Kč
zásuvka slaboproudá 2 pólová FK 28 200	16	ks	3 537,00 Kč	56 592,00 Kč	- Kč	- Kč	56 592,00 Kč
ABB Tango kryt komunikační zásuvky 5014A-A100 B	16	ks	71,70 Kč	1 147,20 Kč	- Kč	- Kč	1 147,20 Kč
ABB nosná maska pro Tango, pro 2 komunikační zásuvky, 5014A-B1018 (1764-0-0182)	16	ks	35,60 Kč	569,60 Kč	- Kč	- Kč	569,60 Kč
Keystone Cat 6	32	ks	71,70 Kč	2 294,40 Kč	- Kč	- Kč	2 294,40 Kč
ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	3	ks	25,90 Kč	77,70 Kč	- Kč	- Kč	77,70 Kč
ochranný rámeček	3	ks	19,40 Kč	58,20 Kč	- Kč	- Kč	58,20 Kč
ABB Dvojrámeček TANGO 3901A-B20 B	5	ks	50,70 Kč	253,50 Kč	- Kč	- Kč	253,50 Kč
ochranný rámeček	3	ks	19,40 Kč	58,20 Kč	- Kč	- Kč	58,20 Kč
ABB Trojrámeček TANGO 3901A-B30 B	1	ks	82,20 Kč	82,20 Kč	- Kč	- Kč	82,20 Kč
ochranný rámeček	3	ks	19,40 Kč	58,20 Kč	- Kč	- Kč	58,20 Kč
Krabice KO 68 pod omítku + vysekání	6	ks	145,00 Kč	870,00 Kč	- Kč	- Kč	870,00 Kč
Krabice lištová KOPOS LK 80x28 T HB	10	ks	35,30 Kč	353,00 Kč	37,00 Kč	370,00 Kč	723,00 Kč
PVC Lišta 40x20	100	m	48,70 Kč	4 870,00 Kč	111,20 Kč	11 120,00 Kč	15 990,00 Kč
Kabeláž UTP cat 6	1110	m	17,40 Kč	19 314,00 Kč	- Kč	- Kč	19 314,00 Kč
UTP CAT6	1110	m	- Kč	- Kč	15,40 Kč	17 094,00 Kč	17 094,00 Kč
Dropbný materiál	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	- Kč	- Kč	2 000,00 Kč
Cena materiál:				92 577,60 Kč		35 084,00 Kč	127 661,60 Kč
Cena práce:							
Cena celkem:							

<u>Dodavatel</u>				<u>Odběratel</u>					
Navláčil stavební firma, s.r.o.				Nemocnice Kyjov, p.o., strážovská 1247/22, Kyjov					
Bartošova 5532									
760 01 Zlín									
Zakázka :				VCP.6 přípočet svítidel, zásuvek, vypínačů a kabeláže					
Datum vystavení :									
Platnost nabídky do :									
Vypracoval :									
				Cena					
				48 942,41 Kč					
				48 942,41 Kč					
V případě realizace obchodního případu budou prodejní ceny kabelů upraveny dle aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.									
Popis položky	Počet	Jednotka	Materiál	Materiál Celkem	Práce	Práce Celkem	Cena Celkem		
1. Odpočet a přípočet svítidel, zásuvek, vypínačů a kabeláže									
Svítlidlo 1 - EGE LIGHT STEEL, 50W, 4000 K, min. IP54	2	ks	1 389,30 Kč	2 778,60 Kč	- Kč	- Kč	2 778,60 Kč		
Montáž - 311 06 01 - 100W svítidlo žárovkové průmyslové stropní	2	ks	1 188,00 Kč	2 376,00 Kč	- Kč	- Kč	2 376,00 Kč		
Nové zářivkové svítidlo na stěnu - NOVÝ TYP 2 - MODUS SVÍTIDLO LED KX4500M4KO/ND 31W 4000K									
4400LM STROP. OPAL	9	ks	2 059,69 Kč	18 537,21 Kč	- Kč	- Kč	18 537,21 Kč		
Montáž svítidla	9	ks	1 188,00 Kč	10 692,00 Kč	- Kč	- Kč	10 692,00 Kč		
Kabel CYA 25 na propojení HOP	80	m	98,45 Kč	7 876,00 Kč	29,72 Kč	2 377,60 Kč	10 253,60 Kč		
Lišta PVC 20X20	30	m	28,50 Kč	855,00 Kč	115,00 Kč	3 450,00 Kč	4 305,00 Kč		
Cena materiálů:				43 114,81 Kč					
Cena práce:							5 827,60 Kč		
Cena celkem:							48 942,41 Kč		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	02	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_27	SO 04 Elektro MNP (odpočet)	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-30 040,90
PSV			0,00
MON			-43 789,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-73 830,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-73 830,10 CZK
Základní DPH	21 %		-15 504,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-89 334,42 CZK

v Kyjově dne

15.08.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Za zhotovitele

Za objednatele

Navláčil stavební firma , s.r.o.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
C21M	Elektromontáže	HSV			-29 652,90	40,2
RE	Rozvaděče - jednoznačné položky	HSV			-388,00	0,5
MT	Materiály	MON			-43 789,20	59,3
Cena celkem					-73 830,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_27	SO 04 Elektro MNP (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: C21M		Elektromontáže				-29 652,90
1	210110001	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1 SOD p.č. 35	ks	-5,00000	80,70	-403,50
2	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6 SOD p.č. 37	ks	-12,00000	114,00	-1 368,00
3	210110005	křížový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 7 SOD p.č. 27	ks	-3,00000	132,90	-398,70
4	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z SOD p.č. 43	ks	-15,00000	89,30	-1 339,50
5	210200008	211 15 03 - 100+10W svítidlo žárovkové stropní,nouzové	ks	-1,00000	1 785,60	-1 785,60
6	210200008	211 15 03 - 100+10W svítidlo žárovkové stropní,nouzové	ks	-1,00000	1 785,60	-1 785,60
7	210200059	311 06 01 - 100W svítidlo žárovkové průmyslové stropní	ks	-3,00000	1 188,00	-3 564,00
8	210200062	311 08 01 - 100W svítidlo žárovkové průmyslové stropní	ks	-8,00000	1 188,00	-9 504,00
9	210200062	311 08 01 - 100W svítidlo žárovkové průmyslové stropní	ks	-8,00000	1 188,00	-9 504,00
Díl: RE		Rozvaděče - jednoznačné položky				-388,00
10	R-7424-0	ochranný rámeček	ks	-12,00000	19,40	-232,80
11	R-7424-0	ochranný rámeček	ks	-5,00000	19,40	-97,00
12	R-7424-0	ochranný rámeček	ks	-3,00000	19,40	-58,20
Díl: MT		Materiály				-43 789,20
13	10.070.410	ABB Tělo 3559-A01345 vypínače č.1, bezšroubové SOD p.č. 72	KS	-5,00000	100,90	-504,50
14	10.070.413	ABB Tělo 3559-A06345 vypínače č.6, bezšroubové SOD p.č. 74	KS	-12,00000	105,70	-1 268,40
15	10.070.414	ABB Tělo 3559-A07345 vypínače č.7, bezšroubové SOD p.č. 75	KS	-3,00000	172,20	-516,60
16	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	KS	-3,00000	25,90	-77,70
17	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	KS	-5,00000	25,90	-129,50
18	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	KS	-12,00000	25,90	-310,80
19	10.079.558	ABB Zásuvka Tango 5519A-A02357 B, jednonásobná, chráněná s clonkami, bezšroubová, bílá SOD p.č. 79	KS	-15,00000	152,50	-2 287,50
20	Pol13	Svítidlo 2 - EGE BACKLIGHT LED, 40W, 600x600, 4000 K, min. IP54 SOD p.č. 126	kpl	-8,00000	2 250,00	-18 000,00
21	Pol14	Svítidlo 3 - EGE BACKLIGHT LED UGR19, 36W, 600x600, 4000 K, min. IP54 SOD p.č. 127	kpl	-8,00000	1 110,10	-8 880,80
22	Pol15	Svítidlo 4 - EGE LED ROUND 24W, 4000 K, min. IP54 SOD p.č. 128	kpl	-3,00000	2 523,60	-7 570,80
23	Pol17	Svítidlo NO2 - GREENLUX GATRION SM open area LED Emergency 3H, 1W CW - GXNO065 SOD p.č. 130	kpl	-1,00000	2 648,90	-2 648,90
24	Pol18	Svítidlo NO3 - GREENLUX GXNO055 LAROS LED Emergency 3H SOD p.č. 131	kpl	-1,00000	1 593,70	-1 593,70

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6094_D2 Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
Objekt: 02 PZR_Změnové listy
Rozpočet: PZR_28 SO 08 VZT BACnet modul do jednotky ATREA

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČO: 00226912
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
 69701 Kyjov

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
 Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			44 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 345,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 53 845,00 CZK

v Kyjově

dne

28.8.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Za objednatele

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			44 500,00	100,0
Cena celkem					44 500,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_28	SO 08 VZT BACnet modul do jednotky ATREA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				44 500,00
1	728000000.1	Dodávka rozšiřující modul BACnet karty - HW modul pro vyhovění požadavkům MaR jednotky ATREA	kus	1,00000	24 750,00	24 750,00
2	728000000.2	Instalace BACnet karty do jednotky, osazení a zapojení	kus	1,00000	11 850,00	11 850,00
3	728000000.3	Kontrola funkčnosti VZT jednotky po montáži (bez konfigurace komunikace - profese MaR)	kus	1,00000	7 900,00	7 900,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	02	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_29	SO 08 VZT demontáže a SO 01 Stav. část Neuzn. Osazení poklopu, SO 04 Elektro k Osvětl. digestoří	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			86 370,00
PSV			8 725,00
MON			1 670,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 765,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		96 765,00 CZK
Základní DPH	21 %		20 320,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			117 085,65 CZK
v <u>Kyjově</u> dne <u>16.09.2025</u> Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	SO 08 VZT_Svislé a kompletní konstrukce	HSV			68 250,00	70,5
8	SO 01 Stav. část, Neuznatelné_Trubní vedení	HSV			15 550,00	16,1
C21M	SO 04 Elektromontáže; přívod k osvětlení digestoří	HSV			2 070,00	2,1
RP	Ručně přidané	HSV			500,00	0,5
728	SO 08 VZT	PSV			8 725,00	9,0
MT	SO 04 Elektromontáže; přívod k osvětlení digestoří Materiály	MON			1 670,00	1,7
Cena celkem					96 765,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_29	SO 08 VZT demontáže a SO 01 Stav. část Neuzn. Osazení poklopu, SO 04 Elektro k Osvětl. dí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		SO 08 VZT_Svislé a kompletní konstrukce				68 250,00
1	326423T10	Demontáž stávajícího VZT potrubí, stížené pracovní podmínky	soubor	1,00000	68 250,00	68 250,00
Díl: 8		SO 01 Stav. část, Neuznatelné_Trubní vedení				15 550,00
2	899102111RT2.1	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu provedenyve variantě pro doplnění dlažby a plynosny	kus	1,00000	15 550,00	15 550,00
Díl: C21M		SO 04 Elektromontáže; přívod k osvětlení digestoří				2 070,00
3	210800105.1	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) z SOD p.č.17	m	100,00000	20,70	2 070,00
Díl: RP		Ručně přidané				500,00
4	Pol3	Přesun hmot pro osvětlení digestoří	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: 728		SO 08 VZT				8 725,00
5	728890811R00	Přesun demontovaných hmot pro vzduchotechniku, v objektech výšky do 6 m	soubor	1,00000	8 725,00	8 725,00
Díl: MT		SO 04 Elektromontáže; přívod k osvětlení digestoří Materiály				1 670,00
6	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5) z SOD p.č. 82	M	100,00000	16,70	1 670,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
Objekt:	02	PZR_Změnové listy
Rozpočet:	PZR_30	SO 08 VZT Rozložení jednotky/demontáž komor

Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace	IČO: 00226912
	Strážovská 1247/22	DIČ: CZ00226912
	69701 Kyjov	

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144
	76001 Zlín	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	127 800,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	127 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	127 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	26 838,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	154 638,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v Kyjově dne

16.09.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			127 800,00	100,0
Cena celkem					127 800,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D2	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	02	PZR_Změnové listy
R:	PZR_30	SO 08 VZT Rozložení jednotky/demontáž komor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				127 800,00
1	326602T10.1a	VZT rekuperační jednotka pro přívod/odvod vzduchu - demontáž komor	soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00
2	326602T10.1b	VZT rekuperační jednotka pro přívod/odvod vzduchu - očištění dílů po demontáži	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
3	326602T10.1c	VZT rekuperační jednotka pro přívod/odvod vzduchu - zpětná montáž	soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00
4	326602T10.1d	VZT rekuperační jednotka pro přívod/odvod vzduchu - doprava	soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00
5	326602T10.1e	VZT rekuperační jednotka pro přívod/odvod vzduchu - spojovací a těsnící materiál	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00